第１号様式（第３条関係）       記  入  例

情 報 公 開 請 求 書

                         ① 請求日  令和○○ 年 ○○月 ○○日

  ②請求先  杉 並 区 長

                        １６６－０００４

                     住 所  杉並区阿佐谷南１－１５－１

               ③請求者  氏 名  杉 並  太 郎

                     連絡先  ０３－３３１２－２１１１

                   ※ 事務所等を有する個人にあっては、所在地・氏名・連絡

                    先法人その他の団体にあっては、名称・代表者の氏名・所

                    在地・連絡先

杉並区情報公開条例第９条の規定に基づき、次のとおり情報の公開を請求します。

④

１ 情報を特定するた

めに必要な事項

※ 情報の件名を書いて

ください。

情報の件名が分から

ない場合は、なるべく

具体的に情報の内容を

書いてください。

 令和○○年度○○○○○契約書

⑤

２ 請求の区分
閲 覧 ・ 視 聴 ・ 写しの交付等

３ 備考